
UCHWAŁA  NR XV / 98 / 2008
RADY  GMINY  BEDLNO 

Z  DNIA   30 czerwca 2008 roku

      w sprawie  uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
                         na terenie gminy  Bedlno  w latach  2007-2013.

        Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; ze zmianami: z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z  2005 r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218) w związku z  art.17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593  ze zmianami: Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 
2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz.1366, Nr 175, poz. 
1462, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 186, poz. 
1380, Nr 249, poz. 1831, Nr 251, poz. 1844, z 2007 r. Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 
226, Nr 48, poz. 320, Nr 120, poz. 818, Nr 209, poz.1519,  Nr 221,  poz. 1649   ) 
Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje:

§. 1
Uchwala  się  Stategię  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  na  terenie  gminy 
Bedlno w latach 2007-2013  stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§. 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§. 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  Rady  Gminy Bedlno 

Jacek  Tarka


